
Piese diverse

I.D.: 71943565

Data publicarii	05.08.22	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.290,29 RON - 2.290,29 RON

Descriere: MOBIL NUTO H46-20L 3×361,34=1084,02 + Q8 HYDEN 46/20L 1×285,71=285,71 + CUI SIGURANTA @12 8×2,10=16,81 + PIULITA AUTOBLOC M10-M16 10×1,68=16,81 + SURUB FOARFECE KUHN M14 10×22,26=222,60 + RULMENT 6208 2RS 2×20,17=40,34 + RULMENT CU BILE 6209 2RS C3 1×25,21=25,21 + INEL SIGURANTA ARBORE FI45 4×4,5=18 + RULMENT CU BILA 6205 2RS 2×18=36 + RULMENT M84548 4×71,52=286,08 + BOLT BRAT BULDOEXCAVATOR 1×258,72=258,72;
